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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

E10005

MANCHE BOIS 1.30M

Couleur : naturel

Matiere : bois

Diametre : 23.5 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Profondeur (en mm)

300

23.5

1300

23.5

Conditionnement : 12 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

3.4 kg

11

130

11

Gencod carton : 3349210003256

Caractéristiques techniques :

Bout arrondi avec trou et sans vis pour raclette et balai sans douille de diamétre 23,5mm
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